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Yiin  ilk faizini

beklentiler dogrultusunda yikselten Tirkiye

toplantisinda  politika
Cumhuriyet Merkez Bankas1t (TCMB) parasal
sikilasma adimlarinin sonlandigina isaret etti.
Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi (TCMB)
politika faizini yuzde 45 seviyesine cikardi.
TCMB'nin karar metninde para politikasina
patikasina yonelik yonlendirme one ¢ikti.
Metinde dezenflasyonun tesisi icin gerekli
sikilik diizeyine ulasildigi mesaji verildi.

alBaraka 0

BANKNOT

Reel kesim yila iyimser basladi

TCMB  verilerine gore, mevsimsellikten
ARINDIRILMAMIS Reel Kesim Guven Endeksi bir
onceki aya gore 1,8 puan artarak 100,9
seviyesinde gerceklesti. 2024 yili Ocak ayinda
mevsimsellikten ARINDIRILMIS Reel Kesim
Guven Endeksi, bir onceki aya gore 0,5 puan
azalarak 102,9 seviyesinde gerceklesti.
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imalat Sanayi KKO Ocak ayinda azald:

imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden
arindinlmis Kapasite Kullanim Oran1 (KKO-MA),
bir onceki aya gore 0,9 puan azalarak yuzde
76,4 seviyesinde gerceklesmistir. Mevsimsel
etkilerden arindinlmamis Kapasite Kullanim
Oram (KKO), bir onceki aya gore 1,3 puan

azalarak yuzde 76,2 seviyesinde
gerceklesmistir.
alBarakao
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Tiiketici giiven endeksi zirvede

Tuketici Guven Endeksi yilin ilk ayinda
yukselisini surdurdu. Tuketici guven endeksi
Ocak'ta 80,40 degerini aldi. Boylelikle
endeks Haziran ayindan bu yana en yiksek
seviyeye cikti. Endeks Aralik ayinda 77,4
olarak  kaydedilmisti.  Bloomberg  HT
Tiiketici Gliven On Endeksi Ocak ayinda bir
onceki ayin nihai endeksine gore ylizde 6,14
oraninda gerileyerek 68,09 olmustu.
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AMB faizleri sabit tuttu

Avrupa Merkez Bankasi (AMB),
beklentilere paralel olarak mevduat
faizini yluzde 4,00 seviyesinde korudu.
Karar metninde, bilanconun kucultulmesi
konusunda  AMB'nin  Aralik  2023'te
acikladigi plana sadik kalacag vurgulandi.
Toplant1 sonrasi agiklamada bulunan AMB
Baskani Christine Lagarde, "Faiz indirimi
tartismalar icin erken. Indirim zamam

icin soylediklerimin arkasindayim” dedi.
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Bahcesehir Universitesi Ekonomik ve Toplumsal Arastirmalar Merkezi (BETAM) ve Sahibinden.com

tarafindan hazirlanan "Otomobil Piyasasi Gorunumud” raporu yayimlandi. Rapora gore, ortalama

satilik otomobil cari fiyat1 gecen yilin Aralik ayina gore yuzde 65,9 artti, Kasim'a kiyasla ise yuzde

2,1 azaldi. Aralik ayinda ortalama otomobil fiyat1 860 bin 480 TL oldu. Benzer sekilde, otomobil

reel fiyat1 gecen yilin ayn1 ayina gore yuzde 0,7 artarken bir onceki aya gore yuzde 5 dustu.
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Haftalik Ekonomi Biilteni

Finansal Gostergeler 29 Ocak 2024
Hisse Senedi Piyasalari 26.0ca.24 Haftalik D. Aylik D. Yilsonuna G.D.
Diinya Borsalari 733,8 0,98% 0,93% 0,93%
ABD Dow Jones Endeksi 38.109,4 0,28% 1,11% 1,11%
ABD S&P Endeksi 4.891,0 0,84% 2,54% 2,54%
Nasdaq 17.421,0 0,62% 2,96% 3,54%
Euro Stoxx 4.635,5 3,46% 2,52% 2,52%
FTSE 100 7.635,1 1,97% -1,27% -1,27%
DAX 16.961,4 1,67% 1,25% 1,25%
Nikkei 35.751,1 -2,18% 6,83% 7,65%
Shanghai 2.910,2 5,58% -2,18% -2,89%
Gelismekte Olan Ulkeler 985, 1 2,17% -3,77% -3,77%
BIST - 100 8.346,3 4,20% 11,73% 11,73%
BIiST - 30 8.979,5 3,89% 11,95% 11,95%
BiST - Bankacilik Endeksi 9.599,7 0,65% 10,12% 10,12%
Albaraka Tiirk 4,2 3,16% 10,99% 10,99%
Doviz Kurlan 26.0ca.24 Haftalik D. Aylik D. Yilsonuna G.D.
Gelismekte Olan Ulke Kurlar 47,3330 -0,18% -1,67% -1,82%
USD/TL 30,2749 0,10% 2,53% 2,75%
Euro/TL 32,8717 -0,17% 1,01% 1,12%
Sepet/TL 31,5733 -0,04% 1,73% 122,50%
Euro/USD 1,0853 -0,28% -1,68% -1,80%
USD/Yen 148,1500 0,03% 5,04% 5,00%
GBP/USD 1,2703 -0,05% -0,22% -0,24%
ABD Dolar Endeksi 103,4330 0,10% 2,07% 2,16%
LIBOR Getirileri 26.0ca.24 1 Hafta Once 1 Ay Once Yilsonuna G.D.
ABD 3 Ayhk 5,58 5,58 5,59 4,77
Avrupa 3 Ayhk 3,89 3,95 3,91 2,13
Pound 3 Aylk 5,33 5,32 5,32 3,87
Emtia Fiyatlan 26.0ca.24 Haftalhk D. Aylik D. Yilsonuna G.D.
Bilesik Emtia Fiyat Endeksi 98,78 1,94% 0,14% 0,16%
Brent (USD/Varil) 83,55 4,36% 8,45% 8,90%
Tarim Fiyatlar1 Endeksi 61,03 -0,31% -2,29% -2,39%
Ana Metal Fiyatlar Endeksi 139,82 3,99% -1,98% -2,91%
Altin (USD/Ons) 2.018,52 -0,16% -2,16% -1,79%
Tahvil Getirileri 26.0ca.24 1 Hafta Once 1 Ay Once Yilsonuna G.D.
ABD 2 Yilhk 4,349 4,391 4,250 4,426
ABD 10 Yilhk 4,137 4,105 3,879 3,875
Almanya 2 Yilhk 2,633 2,689 2,404 2,764
Almanya 10 Yilhk 2,299 2,290 2,024 2,571
ingiltere 10 Yilik 3,964 3,904 3,537 3,672
Japonya 10 Yillik 0,713 0,656 0,618 0,455
Tiirkiye 10 Yillik Eurobond 7,751 7,878 7,150 5,587
Tiirkiye 2 Yilhk 43,210 42,640 39,680 9,970
Tiirkiye 10 Yilhk 27,53 27,41 26,75 9,83
TCMB Agirhikh Ort. Fonlama 43,00 42,50 42,50 9,04
Haftalik ile Fonlama (Milyon TL) 5.000 5.000 5.000 0
Toplam MB Fonlamasi (Milyon TL) 5.000 5.000 5.000 183.643
Risk Gostergeleri 26.0ca.24 1 Hafta Once 1 Ay Once Yilsonuna G.D.
VIX 13,26 13,19 12,45 21,67
Tiirkiye 5 Yilhk CDS 314,74 331,52 283,53 512,27
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Ekonomik Gostergeler
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Biiyiime Gostergeleri Aralk 21 Aralik 22 Mart 23 Haziran 23 Eyliil 23
GSYH (Milyon Dolar, Cari Fiyatlar) 200,60 262 246 272 296
GSYH (4 GCeyreklik Toplam, Milyar $) 807,92 906 970 1.022 1.076
Yillik Biiyiime Orani 9,70 3,3 4,0 3,9 5,9
Sanayi Gostergeleri 2022 Temmuz 23 Agustos 23 Eyliil 23 Ekim 23
Sanayi Uretimi(TA, Yilhk %Degisim) -0,36 7,6 3,1 4,1 1,1
isglicli Gostergeleri 2022 Temmuz 23 Agustos 23 Eyliil 23 Ekim 23
issizlik Orani(MA, %) 10,3 9,4 9,2 9,0 8,5
Enflasyon Gostergeleri 2022 Eyliil 23 Ekim 23 Kasim 23 Aralik 23
Aylik Tiiketici Enflasyonu 1,18 4,75 3,43 3,28 2,93
Yilhik Tiiketici Enflasyonu 64,27 61,53 61,36 61,98 64,77
Ayhik Uretici Enflasyonu -0,24 3,40 1,94 2,81 1,14
Yillik Uretici Enflasyonu 97,72 47,44 39,39 42,25 44,22
Odemeler Dengesi 2022 Temmuz 23 Agustos 23 Eyliil 23 Ekim 23
Cari islemler Dengesi (12 Ayhk) -49.086,00 -59,122 -56,678 -51,744 -50,743
Cari islemler Dengesi -6,02 -5,702 -0,325 1,910 0,186
ihracat (f.o.b) 22.898,75 21.579 22.442 22.812 22.999
ithalat (c.i.f) 32.611,55 30.257 27.499 29.391 28.916
Turizm Gelirleri (Net) 1.494,00 4.846 6.126 5.033 4.748
Sermaye Dengesi -5.129,00 -4.020 2.583 -545 -2.511
Dogrudan Yabanci Yatirim (Net) -469,00 -405 -108 336 -638
Portfoy Yatirimlari (Net) -828,00 -1.158 -880 -1.014 689
Yabancilar TL Cinsi Tahvil Alimlar 0,00 0 0 0 0
Bankalarin Yurtdisi Borglanmasi -269,00 -483 1.294 1.617 509
Biitce Gostergeleri 2022 Agustos 23 Eyliil 23 Ekim 23 Kasim 23
Biitce Dengesi -118.616.596,00 51,27 -129,22 -95,46 75,60
Faiz Dis1 Denge -100.370.900,00 138,42 -58,45 -28,65 170,23
TCMB Briit Doviz Rezervleri 94.628,00 122.202 126.559 136.492 141.060
Bankacilik Gostergeleri 44834 Mart 23 Haziran 23 Eyliil 23 Aralik 23
Toplam Aktifler 14.344.402 15.844.348 19.102.389 21.098.544 22.539.870
Toplam Krediler 7.576.513 8.513.283 10.003.845 10.703.674 11.321.610
Ticari Krediler/GSYH 8,1% 7,83% 8,15% 7,23% 7,73%
Tiiketici Kredileri / GSYH 10,2% 10,79% 11,34% 10,72% 11,32%
Konut 360.075 391.782 438.466 445.908 440.412
Tasit 49.675 64.538 82.731 88.005 91.240
ihtiyag 674.803 815.754 864.589 916.096 949.931
Kredi Kartlar 673.877 847.227 1.136.181 1.335.970 1.463.063
Toplam Mevduatlar 8.861.858 9.956.251 11.651.281 13.306.491 14.130.945
Doviz Mevduatlan (Milyar Dolar) 218.185 211.420 194.425 197.695 201.271
Toplam Ozkaynaklar 1.407.074 1.596.091 1.688.411 1.897.863 1.968.371
! = - - oem
\
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Haftalik Ekonomik Takvim

Tarih ve Saat

01/29/24 18:30
01/30/24 02:30
01/30/24 09:30
01/30/24 12:00
01/30/24 13:00
01/30/24 13:00
01/30/24 13:00
01/30/24 17:00
01/30/24 18:00
01/30/24 18:00
01/31/24 02:50
01/31/2402:50
01/31/24 04:30
01/31/2410:45
01/31/2410:45
01/31/2411:55
01/31/24 16:00
01/31/24 16:00
01/31/2416:15
01/31/2416:30
01/31/2417:45
01/31/24 22:00
02/01/24.03:30
02/01/24 04:45
02/01/2411:50
02/01/2411:55
02/01/2412:00
02/01/2412:30
02/01/2413:00
02/01/24 15:00
02/01/2416:30
02/01/2416:30
02/01/24 16:30
02/01/24 17:45
02/01/24 18:00
02/01/24 18:00
02/02/24 16:30
02/02/2416:30
02/02/2416:30
02/02/24 18:00
02/02/24 18:00
02/02/24 18:00
02/02/24 18:00
01/30/24 10:00
01/31/2410:00
01/31/2411:00
02/01/24 10:00
02/01/24 14:30

Kaynak: Bloomberg, TCMB, TUIK

Ulke
ABD

Japonya
Fransa
Almanya
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
ABD

ABD

ABD
Japonya
Japonya

Cin

Fransa
Fransa
Almanya
Almanya
Almanya
ABD

ABD

ABD

ABD
Japonya

Cin

Fransa
Almanya
Euro Bolgesi
ingiltere
Euro Bolgesi
ingiltere
ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD
Tirkiye
Turkiye
Tarkiye
Turkiye
Tarkiye

Diinya ve Tiirkiye Ekonomisinde Gliindem

Dallas Fed imalat Sanayi Aktivite Endeksi

issizlik Orani

GSYH Yillik Bayime Orani

GSYH Yillik Buaytime Orani

Tiketici Gliven Endeksi

Ekonomik Gliven Endeksi

GSYH Yillik Buayiime Orani

S&P Corelogic Konut Fiyatlari (Yillik Degisimler)
Conference Board Tiketici Gliven Endeksi

JOLTS Agik is Sayisi (Milyon Kisi)

Perakende Satislar (Aylik Degisimler)

Sanayi Uretimi (Yillik Degisimler)

imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI)
Yillk Tuketici Enflasyonu

Aylik Uretici Enflasyonu

issizlik Orani

Yillik Tuketici Enflasyonu

Aylik Tuketici Enflasyonu

ADP Aylik Ozel Sektor istihdami (Bin Kisi)

istihdam Maliyetleri (Yilliklandirilmis Degisimler)
Chicago imalat Sanayi Aktivite Endeksi

Merkez Bankas! Politika Faizi

imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi
imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi
imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI)
imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI)
imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI)
imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi

Aylik Tuketici Enflasyonu

Merkez Bankas! Politika Faizi

Tarim Digi Verimlilik (Yilliklandirilmis Degisimler)
Birim isgiicti Maliyetleri

Haftalik issizlik Maasi Bagvurulari (Bin Kisi)

imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi (PMI)
insaat Harcamalari (Aylik Degisimler)

Arz Yonetimi Enstitiisii imalat Sanayi Aktivite Endeksi
Aylik Tarim Disi istihdam (Bin Kisi)

issizlik Orani

Ortalama Saatlik Kazanglar (Yillik Degisimler)
Michigan Universitesi Tiiketici Giiven Endeksi (Nihai)
Fabrika Siparisleri (Aylik Degisimler)

Dayanikh Mal Siparisleri (Aylik Degisimler)
Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Aylik Degisimler)
Ekonomik Gliven Endeksi

Dis Ticaret Dengesi (Milyar Dolar)

Turist Sayisi (Yillik Degisimler)

imalat Sanayi Satin Alma Yéneticileri Endeksi

Yurtdisi Yerlegiklerin Net Hisse Senedi Alimi (Milyon Dolar)

29 Ocak 2024

D6nem

Ocak
Aralk
4¢

4¢
Ocak
Ocak
4¢
Kasim
Ocak
Aralik
Aralik
Aralik
Ocak
Ocak
Aralk
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
4¢
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Subat
4¢

4¢
Ocak
Ocak
Aralik
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Ocak
Aralk
Aralik
Aralk
Ocak
Aralk
Aralik
Ocak
Ocak

BANK

Beklenti
-11,8
2,50%
0,70%
-0,40%
96,1
0,10%
5,65%
114
8709
0,20%
0,10%
49,3
3,20%

5,90%
3,00%
0,10%
148
1,00%
48
5,50%

50,8
43,2
45,4
46,6
47,3
-0,40%
5,25%
2,30%
1,50%
210
50,3
0,50%
47
180
3,80%
4,10%
79
0,20%

6,1

Haftalik Ekonomi Biilteni

Onceki Veri

9,3
2,50%
0,60%
-0,80%
-16,1
96,4
0,00%
4,87%
110,7
8790
1,00%
-1,40%
49
3,70%
0,30%
5,90%
3,70%
0,10%
164
1,10%
46,9
5,50%
48
50,8
43,2
45,4
46,6
47,3
0,20%
5,25%
5,20%
-1,20%
214
50,3
0,40%
47,4
216
3,70%
4,10%
78,8
2,60%
0,00%
0,30%
96,4
-5,92
-1,00%
47,4

146

alBaraka 0



Tesekkirler...

Omer Emec

Bas Ekonomist Mustafa Berk Erdal
Rahime Aybike Caliskan Bersun Turna
Abdulbaki Korucu Muhammed Yasir Aksu

Burada belirtilen bilgiler giivenilifligine ve dogruluguna finanilan kaynak
okuyucuyu bilgilendirmek amaciyla/derlenmistir. Resmi kaypaklardan alinan b
Z1 yansitmaktaysa

dayali yapilan yorumlar ve tahnjinler, o tarihteki kani

bilgiler, hicbir sekilde yatirim darfismanligi faaliyeti olardk degerlendirilemey

jardan,
ilgilere

da bu
pcektir.

Soz konusu kaynaklardaki hata ye eksikliklerden ve by bilgilerin kullanilm
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